
RE/MAX Via třída Tomáše Bati 3067, Zlín 760 01, Tel.: , E-mail: michal.malanik@re-max.cz, web: www.re-max.cz/via

Prodej - Byty číslo zakázky: 382182

8 400 000 Kč
za nemovitost

Prodej novostavby bytu 2+kk, Riverfront Gardens,
Zlín
Tyršovo nábřeží, Zlín

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 103 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji exkluzivní byt v centru města Zlín na adrese Tyršovo nábřeží. Jedná se
o prostornou jednotku A3.204 s dispozicí 2+kk o podlahové ploše 103m² a užitné ploše 66m². Byt se nachází ve
druhém patře čtyřpodlažního cihlového objektu, který je novostavbou.

Součástí bytu je také sklep, který poskytuje dostatek úložného prostoru.

Byt se nachází v exkluzivní lokalitě v centru města Zlín, což znamená, že máte veškerou občanskou vybavenost v
dosahu. V okolí se nachází obchody, restaurace, kavárny a další zajímavá místa. V blízkosti je také veřejná doprava,
což zajišťuje snadnou dostupnost do ostatních částí města.

Kolaudace bytu již brzy! Nemovitost je vhodná jak pro jednotlivce, tak i pro mladý pár.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na Vaši zprávu a rádi Vám poskytneme další
informace.

Vyřizuje
Mgr. Michal Malaník
GSM: +420739570770
E-mail: michal.malanik@re-max.cz


